
19.

 V TAJENCE: PŘILETĚL K NIM ANDĚL, ABY JIM POVĚDĚL, …pokračování v tajence ...

21. 1. 1. SVÁTEK 25.12.

2. 2. VĚTVIČKA ZE STROMU NA VÁNOČNÍ VÝZDOBU / obr. 2

3. 3. CO NEMAJÍ NA SILVESTRA RÁDI PEJSCI? / obr. 3

4. 4. OVOCE NA VÁNOCE / obr. 4    4.

5. 5. V JAKÉ POHÁDCE ZAZNĚLO „Chaloupku otočil a mě tím probudil“/ obr.5

6. 2. 6. CO ROZSVĚCUJÍ DĚTI PŘI RORÁTECH / obr. 6

7. 7. V ČEM LEŽÍ JEŽÍŠEK? obr. 7

8. 8. V JAKÉ POHÁDCE ZAZNĚLO „Spadlo ti to! Asi vítr?“

6. 9. 9. ….. NENÍ PÁNA

10. 10. ..… NA PLOTNĚ VONÍ, STÁLE VONÍ

11. 11. VÁNOČNÍ CUKROVÍ / obr. 11

12. 12. V JAKÉ POHÁDCE ZAZNĚLO „Víš, co budeš mít k večeři? Vzduch omaštěný větrem!“ 7.

13. 13. ..… NOCI UPIJE, ALE DNE NEPŘIDÁ

14. 14. KVĚTINA NA VÁNOČNÍM STOLE / obr. 14

15. 15. KDO ŘEKL „To kyselo je moc kyselý... a ten bramborák je moc bramborovej!“

16. 16. ČÍM SLEPUJEME LINECKÉ CUKROVÍ?

17. 17. KAMARÁD ČERTA URIÁŠE / obr.17

18. 18. CO SE DŘÍVE POSÍLALO BLÍZKÝM NA VÁNOCE? / obr.18

19. 24. 19. KOŘENÍ DO PERNÍKU / obr.19

20. 20. KAŠPAR, ..… , BALTAZAR

27. 21. 21. TŘI SNĚHOVÉ KOULE A MRKEV / obr.21

22. 22. CO SE DÁVÁ PŘI ŠTĚDROVEČERNÍ VEČEŘI POD TALÍŘ? 17.

23. 23. VĚTVIČKA UTRŽENÁ 4.12.

24. 11. 24. VOZÍTKO NA SNÍH BEZ VOLANTU / obr.24

25. 25. OBLÍBENÝ VÁNOČNÍ DÁREK / obr.25

25. 26. 26. KDO HUDEBNĚ DOPROVÁZÍ V KOSTELE PŘI MŠI SVATÉ?

27. 27. DŘEVA NA SNÍH BEZ VOLANTU A BEZ SEDÁTKA / obr.27

28. 28. VOLNO ZE ŠKOLY O VÁNOCÍCH

5. 29. 29. JAK NA ….., TAK PO CELÝ ROK

… věděl 3.

14.

18.


